

Årsredovisning för  
**JPD Entreprenad AB**

559399-1077

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jaroslav Kalinowski  
Styrelseledamot

2026-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JPD Entreprenad AB, 559399-1077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver byggentreprenad verksamhet, markarbeten, uthyrning av personal, uthyrning av maskin inom bygg entreprenad och anläggning, försäljning av byggmaterial, bygg städ och därmed idka förenlig verksamhet.

Säte: Stockholms län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget utvecklats väl med stabila och förutsägbara intäkter. Omsättningen har ökat från 2 955 660 kr till 5 647 993 kr, vilket visar på en stark tillväxt och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Verksamheten har bedrivits enligt plan, med fortsatt fokus på kvalitet och kundnöjdhet. Inga väsentliga händelser har inträffat under året som har påverkat verksamhetens ställning eller resultat i någon betydande omfattning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 647 994	2 955 661	3 011 737
Resultat efter finansiella poster	351 418	37 546	72 081
Soliditet %	22,9	11,5	8,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	54 664	29 329
Balanseras i ny räkning		29 329	-29 329
Årets resultat			146 895
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>83 993</b>	<b>146 895</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 993
Årets resultat	146 895
<b>Summa</b>	<b>230 888</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	230 888
<b>Summa</b>	<b>230 888</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 647 994	2 955 661
Övriga rörelseintäkter		1 449	38 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 649 443</b>	<b>2 993 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 034 151	-1 004 223
Övriga externa kostnader		-704 489	-186 287
Personalkostnader	2	-1 560 019	-1 765 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 298 659</b>	<b>-2 956 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>350 784</b>	<b>37 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		622	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>634</b>	<b>-169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>351 418</b>	<b>37 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-64 601	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-164 601</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>186 817</b>	<b>37 546</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 922	-8 217
<b>Årets resultat</b>		<b>146 895</b>	<b>29 329</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		662 761	863 973
Övriga fordringar		17 076	1 287
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		429 160	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 108 997</b>	<b>865 260</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 604	86 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 604</b>	<b>86 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 601</b>	<b>951 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 339 601</b>	<b>951 297</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 993	54 664
Årets resultat		146 895	29 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 888</b>	<b>83 993</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 888</b>	<b>108 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 601	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 601</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		81 873	288 355
Skulder till koncernföretag		104 000	0
Skatteskulder		20 503	0
Övriga skulder		62 681	222 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		750 055	331 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 019 112</b>	<b>842 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 339 601</b>	<b>951 297</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Jordbro

*Jaroslav Artur Kalinowski*

2026-01-27

Jaroslav Artur Kalinowski  
Styrelseledamot

Datum